
For more information visit www.sib.ae 
Sharjah Islamic Bank is licensed by the Central Bank of the UAE.

.Fees are subject to VAT **الرسوم خاضعة لضريبة القيمة المضافة.

جدول رسوم

Charges

رسوم إصدار البطاقة 

رسوم استبدال البطاقة

رسوم تجديد البطاقة السنوية 

مدة صلاحية البطاقة

رسوم السحب النقدي من الصراف الآلي لمصرف الشارقة الإسلامي

رسوم السحب النقدي من الصراف الآلي التابعة لبنوك أخرى

رسوم الاستفسار من الصراف الآلي لمصرف الشارقة الإسلامي

رسوم الاستفسار من الصراف الآلي التابعة لبنوك أخرى 

رسوم تعبئة الرصيد

رسوم السحب النقدي من خارج الدولة

36.75 درهم 

26.25 درهم 

مجاناً

5 سنوات

2.10 درهم 

2.10 درهم 

مجاناً

1.05 درهم 

10.50 درهم 

1.05% بحد أدنى 31.50 درهم 

مسبقاً المدفوعة  الرواتب  بطاقة 
Payroll Prepaid Card

For more information visit www.sib.ae 
Sharjah Islamic Bank is licensed by the Central Bank of the UAE.

OBAID SULTAN

Card issuance fee

Card Replacement fee

Card Annual renewal fee

Card Validity

ATM withdrawal from SIB Machines

ATM withdrawal from other Machines

ATM inquiry from SIB Machines

ATM inquiry from other Machines

Cash reloading fee

ATM Transactions outside UAE

AED 36.75

AED 26.25

Free

5 years

AED 2.10

AED 2.10

Free

AED 1.05

AED 10.50

1.05% Of the amount with min of AED 31.50

AED 36.75

AED 26.25

Free

5 

AED 2.10

AED 2.10

Free

AED 1.05

AED 10.50

1.05%                                                   AED 31.50
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